HPM è la serie di fi ltri per linee in pressione fi no a 42.000.000
Pa (420bar-6000Psi); la gamma è composta da tre differenti
grandezze con portate nominali fi no a 400L/min, ed attacchi
fi lettati o fl angiati. Gli elementi fi ltranti sono costruiti con i
più evoluti materiali, a garanzia di una elevata effi cienza di
fi ltrazione e della massima durata nel tempo.
La concezione di costruzione modulare, propria della serie
HPM, permette al cliente OMT Group di poter sceglierne la

indicated in the following table:
Indicando la grandezza dell’elemento filtrante OMT
nel codice di ordinazione, i filtri completi serie HPM
saranno forniti con l’elemento filtrante e codolo
speciale intercambiabile “Pall”
Esempio: HPM 628 F03XNR
Filtro completo OMT serie HPM62 con elemento fil-
trante intercambiabile al tipo “Pall HC9600FKP16H”
HPM complete filters will be supplied with the
replace element and special interchangeable “Pall”
tang, if when ordering the OMT replace element,
you indicate the size of the replace element in the
complete part-number.
Example: HPM 628 F03XNR
Complete OMT filter series HPM62 with replace
element interchangeable to “Pall HC9600FKP16H”
VALVOLA DI FLUSSO INVERSO
REVERSE FLOW VALVE
Disponibile per i modelli HPM:
421 - 422 - 621 - 622 - 623 - 624
Available for HPM models:
421 - 422 - 621 - 622 - 623 - 624
INGRESSO
IN
USCITA
OUT
Codice “Pall”
Pall part-number
Codice OMT
OMT part-number
ELEMENTI FILTRANTI INTERCAMBIABILI “PALL”
FILTER ELEMENTS INTERCHANGEABLE TO “PALL”
 HC9020  FKP4H
                 FKN4H
                 FKS4H
                 FKT4H
 HC9020  FKP8H
                 FKN8H
                 FKS8H
                 FKT8H
 HC9021  FDP4H
                 FDT4H
 HC9021  FDP8H
                 FDT8H
 HC9800  FKP4H
                 FKN4H
                 FKS4H
                 FKT4H
 CHP282   F03XN
                 F06XN
                 F10XN
                 F25XN
 CHP283   F03XN
                 F06XN
                 F10XN
                 F25XN
 CHP282   F03YN
                 F10YN
 CHP283   F03YN
                 F10YN
 CHP423   F03XN
                 F06XN
                 F10XN
                 F25XN
Codice “Pall”
Pall part-number
Codice OMT
OMT part-number
 HC9800   FKP8H
                 FKN8H
                 FKS8H
                 FKT8H
 HC9801   FDP4H

131
13 HPM CODICE PER L’ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
12
CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
HPM  283    F10   X   N   R   2
CHP   421  F03  Y N
Grandezza nominale
Nominal Size
281
282
283
421 - (423 Pall)
422 - (424 Pall)
621 - (625 Pall)
622 - (626 Pall)
623 - (627 Pall)
624 - (628 Pall)
-
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
Elemento filtrante
Filtration Element
A HPM28
1/2” BSP
3/4” BSP
1/2” NPT
3/4” NPT
SAE8 3/4” - 16UNF
SAE 12
1/2” BSPT
3/4” BSPT
3/4” BSP
1” BSP
3/4” NPT
1” NPT
SAE12 1 1/16” - 12UN
SAE16 1 5/16” - 12UN
3/4” SAE-300PSI/M
1” SAE-3000PSI/M
3/4” SAE-300PSI/UNC
1” SAE-3000PSI/UNC
3/4” SAE-6000PSI/M
3/4” SAE-6000PSI/UNC
1 1/4” BSP
3/4” BSPT
1” BSPT
1 1/4” BSPT
1 1/4” NPT
1” BSP
1 1/4” BSP
1 1/2” BSP
1” NPT
1 1/4” NPT
1 1/2” NPT
SAE20 1 5/8” - 12UN
SAE24 1 7/8” - 12UN
1 1/4” SAE-3000PSI/M
1 1/2” SAE-3000PSI/M
1 1/4” SAE-3000PSI/UNC
1 1/2” SAE-3000PSI/UNC